

نشست و رونمایی از کارنامه مرکز علمی کاربردی گچساران ۲



مستولان شرکت نفت آن را رد کرده‌اند. طرفی بایبان اینکه چنین امری شایعه بوده و نمی‌تواند قانونی باشد، افزود: اما چنین شایعاتی وجود دارد و ما بنا را بر تخریب دانشگاه جامع علمی- کاربردی توسط برخی افراد گذاشته‌ایم.

ایران ژاندارم به ایرانی انقلابی تبدیل شد غلامرضا تاج‌گردون در این نشست اظهار کرد: این روزها در فرمایشات مقام معظم رهبری و دیگر مسئولان نظام اسلامی فراموش نکردن دشمنی غرب و آمریکا با ملت و انقلاب اسلامی مورد تأکید قرار گرفته است.

وی بایبان اینکه ایران ژاندارم به ایرانی انقلابی تبدیل شد، اظهار کرد: ایران ژاندارم به ایرانی که نماد مبارزه با رفتارهای روزمدارانه آمریکا تبدیل شد آن هم با رهبری و مدیریت خستگی‌ناپذیر و

از کارنامه آموزشی، فرهنگی و عمرانی مرکز آموزش علمی کاربردی گچساران ۲ رونمایی شد. مدیر مرکز آموزش علمی کاربردی گچساران ۲ گفت: این مرکز شامل ۳ هزار و ۵۰۰ مترمربع فضای آموزش ملکی و ۲ هزار و ۷۰۰ مترمربع فضای استیجاری است.

فخرالدین مرتضوی در گفت‌وگو با فارس تصریح کرد: در خصوص اطلاع‌رسانی نیز پرتال اطلاع‌رسانی و دیگر امکانات و اقدامات برای رفاه حال دانشجویان صورت گرفته است.

مرتضوی بیان کرد: این مرکز توجه خاصی به استانداردهای آموزشی، فرهنگی و پژوهشی دانشجویان دارد و در راستا اقدامات مؤثر و اساسی طی اسامال داشته است.

شرکت نفت گچساران شایعه عدم پذیرش مدرک علمی- کاربردی را رد کرد

سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور به گچساران و باشت



*** فرماندار گچساران: ۶۰ درصد روستاهای گچساران فاقد اینترنت است**

عبدالرحیمی رحیمی در جلسه شورای اداری گچساران و باشت که با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات کشور در گچساران برگزار گردید، اظهار داشت: تلفن و اینترنت از نیازهای اساسی و مهم زندگی‌های امروزی است. رحیمی عنوان کرد: در این شهرستان شهرک‌هایی با ظرفیت چهار هزار نفر وجود دارد که فاقد تلفن ثابت بوده که این مهم موجب نارضایتی مردم این مناطق شده است. وی به وضعیت نامطلوب اینترنت در روستاهای این شهرستان اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه امروز در این شهرستان با مهاجرت معکوس مواجه هستیم، ۶۰ درصد روستاهای آن اینترنت ندارند.

نماینده عالی دولت در گچساران در ادامه سخنان خود به وضعیت نامطلوب سیستم ارتباطات ادارات این شهرستان اشاره کرد و اظهار داشت: ۹۰ درصد دستگاه‌های اجرایی و ادارات این شهرستان از سیستم کاربری کابلی و سیمی استفاده می‌کنند.

دارد که آن را در مرزهای داخل و خارج از کشور دنبال می‌کند. وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات بیان کرد: در سال‌های اخیر به دلیل تحریم‌های ظالمانه دشمنان نظام جمهوری اسلامی ایران کمبودهای زیادی در بخش زیرساخت‌های ارتباطی بوده است. وی با برشمردن مزایای توافق هسته‌ای ایران تصریح کرد: آثار برجام در بخش‌های مختلف اقتصادی در آینده نزدیک آثار خود را نشان خواهد داد. وزیر ارتباطات و فن آوری اطلاعات گفت: همدلی خوبی بین دولت و مسئولان سایر قوا برای توسعه و آبادانی کشور وجود دارد.

واعظی ابراز کرد: ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای تقویت زیرساخت‌های ارتباطی شهرستان‌های گچساران و باشت اختصاص یافته است.

وی بیان کرد: اسامال ۱۴۰ میلیارد ریال اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های ارتباطی گچساران هزینه شده است. وی گفت: تا پایان اسامال ۷۸ روستای این دو شهرستان به اینترنت متصل می‌شود. واعظی اضافه کرد: در سال جاری ۱۸

خلاصه ای از نتایج سفر وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به گچساران

- در این سفر مقرر شد شهرستان گچساران در پروژه‌های آبی وزارت ارتباطات به عنوان یک پایلوت در نظر گرفته شود.
- در این سفر مبلغ ۲۰ میلیارد تومان به حوزه ارتباطی این شهرستان اختصاص داد شد.
- نوزده کیلومتر مسیر فیبر نوری بین گچساران و نورآباد اجرا خواهد شد.
- تا قبل از پایان سال ۷۸ روستا به اینترنت متصل خواهد شد.
- مشکلات ارتباطات تلفن ثابت، تلفن همراه و اینترنت در شهرستان و باشت حل خواهد شد.
- توجه ویژه‌ای برای زیرساخت بافت فرسوده گچساران در نظر گرفته خواهد شد.
- شرایط برای استخدام فارغ‌التحصیلان رشته‌های کامپیوتر، IT و مخابرات استان کهگیلویه و بویراحمد فراهم خواهد شد.
- سه پارک در گچساران به اینترنت بی سیم رایگان مجهز خواهند شد. شهروندان گچسارانی می‌توانند از طریق اپ‌تاپ و یا گوشی تلفن همراه خود که دارای قابلیت ارتباط بی سیم باشد، در محدوده این سه پارک از اینترنت به صورت رایگان استفاده کنند.

برخی مناطق بودجه کشور توزیع می‌شد که این راهبرد در دولت یازدهم متحول شده است. واعظی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در جهان امروز تصریح کرد: دولت برنامه‌های مدونی برای ارتقای خدمات اینترنتی

*** استانداری کهگیلویه و بویراحمد: میانگین مکالمات کهگیلویه و بویراحمدی‌ها بیشتر از دیگر نقاط کشور است**

دکتر خادمی یادآور شد: میانگین صحبت کردن مردم استان کهگیلویه و بویراحمد از دیگر استان‌ها بالاتر بوده و بنابراین این امر نشان می‌دهد در امر به کارگیری مشکلی وجود ندارد. خادمی بایبان اینکه روستایان حسی نوسالزیک به تلفن ثابت دارند، گفت: به دلیل اینکه جایگزین تلفن ثابت یعنی تلفن «جی.اس.ام» جواب مثبت نداده است مردم نسبت به استفاده از تلفن ثابت رضایت بیشتری دارند. استانداری کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: استفاده از رومینگ «جی.اس.ام» در قالب تلفن‌های اعتباری یا دائمی همراه اول محاسبه می‌شود و به نظر می‌رسد فرد روستایی گران‌تر مکالمه می‌کند تا فرد شهری.